


कार्यालय उप-महानिरीक्षक, आर0टी0सी0 किमिन
भारत तिब्बत सीमा पुलिस
(गृह मंत्रालय/भारत सरकार)
मार्फत 99. सेना पत्रालय
किमिन, जिला-पापुमपारे (अरुणाचल प्रदेश)

नीलामी सूचना

आर0टी0सी0 किमिन, भारत-तिब्बत सीमा पुलिस बल, पत्रालय-किमिन, जिला- पापुमपारे (अरुणाचल प्रदेश) के प्रांगण में दिनांक 19/08/2019 प्रातः 1000 बजे से निष्प्रयोजित घोषित कोटन निवार, स्ट्रीट लाईट/सोलर लाईट, 30 KVA जनरेटर सेट पार्ट, कारपेन्टर टूल, टैलीकोम इक्विपमेन्ट तथा टैलीकोम के विविध सामान की सार्वजनिक नीलामी का आयोजन किया जायेगा ।

2. समस्त इच्छुक बोलीदाता से अनुरोध है कि निर्धारित स्थान, तिथि एवं समय पर नीलामी हेतु उपस्थित हों । साथ ही बोलीदाता को रू0 2,000/- (रू0 दो हजार मात्र) धरोहर राशि के रूप में जमा करा कर अपना नाम पंजिकृत करवाना होगा । नीलामी के पश्चात असफल बोलीदाताओं को धरोहर राशि वापस लौटा दी जायेगी । उच्च बोलीदाता को नीलाम की गई सामान को समय पर पूरी राशि बिक्री कर एवं अन्य चार्ज सहित भुगतान करना होगा । सफल बोलीदाता को नीलामी के बाद सामान को उसी दिन अपने खर्चे पर उठाना होगा । नीलामी की कार्यवाही पूर्ण होने के पश्चात सामान के संबन्ध में इस कार्यालय की कोई जवाबदारी नहीं होगी । यदि सफल बोलीदाता निर्धारित समय में नीलाम सामान की पूरी राशि जमा करवाने एवं नीलाम किए गए सामान को उठाने में असफल रहता है तो उसकी धरोहर राशि जब्त कर ली जायेगी ।

3. उप-महानिरीक्षक, आर0टी0सी0 किमिन, भारत-तिब्बत सीमा पुलिस बल के पास कोई कारण बताये बिना नीलामी को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है । नीलामी की अन्य शर्तें एवं स्थिति संबन्धी सूचना नीलामी के समय बता दी जायेगी ।


उप-महानिरीक्षक


आर0टी0सी0 किमिन, भा0ति0सी0पु0 बल

Office of the Dy. Insp. General
Indo Tibetan Border Police Force
Home Ministry/Govt.Of India
P.O- Kimin, Distt.- Papumpare
(Arunachal Pradesh)
C/O 99-A.P.O.

Auction Notice

Condemned Niwar Cotton, street light & Solar Light items, 30KVA Gen set items, carpenter tools, Telecom eqpt. items and misc. items of telecom will be publicly auctioned in the office complex of R.T.C Kimin, ITB Police Force, P.O.- Kimin, Distt.- Papumpare (Arunachal Pradesh) on 19/08/2019 at 1000 hrs.

2. All bidders must be present at the fixed place, time and date of auction. All bidders will be required to deposit Rs. 2,000/- (Rs. Two Thousand only) as a security money for their registration. After the auction, deposited security money will be refunded to the unsuccessful bidders. Complete money with sales tax and other charges of auction items will be paid by the bidder at one time. After auction, items will be carried out on that day itself, by the successful bidder at his/her own cost. After the complete process of auction is over, this office will not be responsible for auctioned items. If successful bidder fails to deposit full money or in taking over of auctioned items at the given time, in that case their security deposit money will be forfeited.
3. Deputy Inspector General, RTC Kimin, ITB Police Force reserves the right to cancel auction without assigning any reason. Terms and conditions and auction related information will be conveyed at the time of auction.


Deputy Inspector General
RTC Kimin, ITB Police Force